

Ogłoszenie nr 540208615-N-2020 z dnia 22-10-2020 r.

Bydgoszcz:

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

### OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

### INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

**Numer:** 597132-N-2020

**Data:** 2020-10-14

### SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Administracja Domów Miejskich "ADM" Spółka z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 90458507000000, ul. ul. Śniadeckich 1, 85-011 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 523 481 600, e-mail zamowieniapubliczne@adm.com.pl, faks 523 481 607.

Adres strony internetowej (url): bip.adm.com.pl

### SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 3)

**W ogłoszeniu jest:** TAK

**W ogłoszeniu powinno być:** nie

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych obejmujących remont lokali mieszkalnych (pustostanów) położonych przy ul.: Gdańskiej 3/3 i Gdańskiej 3/5A w Bydgoszczy. Zakres prac obejmuje odpowiednio roboty w branży: ogólnobudowlanej, sanitarnej i elektrycznej, zgodnie z załączonymi przedmiotami robót.

**W ogłoszeniu powinno być:** „Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych obejmujących remont dwóch lokali mieszkalnych (pustostanów) położonych przy ul.: Gdańskiej 3/3 i Gdańskiej 3/5A w Bydgoszczy. Zakres prac obejmuje odpowiednio roboty w branży: ogólnobudowlanej, sanitarnej i elektrycznej, zgodnie z załączonymi przedmiotami robót”.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 8

**W ogłoszeniu jest:** Brak

**W ogłoszeniu powinno być:** 1. „Wymagany termin realizacji zamówienia wynosi: 80 dni od daty zawarcia umowy”.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2020-10-29, godzina: 11:00,

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-11-02, godzina: 11:00,

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I

**Punkt:** część nr 1 i nr 2

**W ogłoszeniu jest:** Podział zamówienia na 2 części

**W ogłoszeniu powinno być:** Brak podziału zamówienia na części

  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*Tomasz Skierecki*